Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Autorização para confecção de Medalha "Percy Newton de Larcerda César" a ser

entregue ao radialista Celso Donizete Bicudo.

REQUERIMENTO N° 1150/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AUTORIZAÇÃO PARA CONFECÇÃO DE MEDALHA PERCY
NEWTON DE LACERDA CÉSAR A SER ENTREGUE AO RADIALISTA
CELSO DONIZETE BICUDO.

PROTOCOLO GERAL N° 1371/2018
Data: 07/05/2018 - Horário: 14:12

11111M111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que seja oficiado ao

Presidente desta Casa de Leis, de acordo com o Decreto Legislativo N°10 de 03 de Julho de

2016, que institui a medalha "Percy Newton de Lacerda César", solicitando a confecção desta

honraria, a ser entregue ao radialista "Celso Donizete Bicudo", em data a ser marcada pela mesa

Diretora desta Câmara.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de Maio de 2018.

/t
Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1